Reitoria
Coordenadoria de Relações Internacionais

PARANÁ PARLE FRANÇAIS
EDITAL 009/2018

PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da Coordenadoria de

Relações Internacionais, torna público o resultado da homologação das inscrições dos candidatos

à vaga de Profissional Graduado para o Programa “Paraná Parle Français”:

NOME SITUAÇÃO
Giovanna Pereira dos Santos Lima Homologado
Cláudia Regina de Lima Homologado

A prova escrita será realizada no dia 27 de fevereiro, em horário e local a serem definidos em

convocação posterior, publicada no site da CRI e também informada às inscritas via e-mail.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 20 de fevereiro de 2018.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br